

令和6年2月5日（令和6年2月22日）

紀の川大堰管理制御処理設備更新工事

【工事設計書（公表資料）】

和歌山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事
工事地名	和歌山県和歌山市有本4 6 2

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年11月
2) 事務所名	和歌山河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6570030010	1 4) 単価適用年月	2024年 1月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 1月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	1516日間 自 令和 6年 2月 6日 (当初) 至 令和10年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	和歌山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	和歌山市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	紀の川本川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 5年11月 7日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		161,375,200				
ダム・堰放流制御設備		式	1		161,375,200				
ダム・堰放流制御装置		式	1		161,375,200				
放流操作装置1・2	FAパソコン モニタ、マウス、キーボードを含む	台	2	3,250,000	6,500,000			単-1号	
OAデスク	700H×1600W×1100D PC収納部付	台	2	300,000	600,000			単-2号	
入出力装置 伝送部・制御部	PLC	台	1	4,000,000	4,000,000			単-3号	
機器収容架	2000H×600W×700D 自立型	台	3	1,500,000	4,500,000			単-4号	
遠方手動操作装置 伝送部・制御部	PLC 主ゲート・流量調節ゲート用 左岸・右岸水路用	台	2	4,000,000	8,000,000			単-5号	
遠方手動操作装置 表示部	FAパソコン モニタ2台、マウス、キーボードを含む 主ゲート・流量調節ゲート用 左岸・右岸水路用	台	2	3,250,000	6,500,000			単-6号	
操作部	卓上操作部 非常スイッチ含む	台	4	3,000,000	12,000,000			単-7号	
HUB	手動系HUB	台	2	100,000	200,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
OAデスク		700H×2600W×1100D PC収納部付	台	1	400,000	400,000			単-9号
メディアコンバータ		SM1C用 伝送距離500m	台	28	50,900	1,425,200			単-10号
情報入力・提供装置		FAパソコン モニタ、マウス、キーボードを含む	台	1	7,500,000	7,500,000			単-11号
表示装置		OAパソコン モニタ、マウス、キーボードを含む	台	1	500,000	500,000			単-12号
機側伝送装置4～10		制御処理部・制御部PLC	台	7	4,000,000	28,000,000			単-13号
警報表示盤			台	1	1,000,000	1,000,000			単-14号
制御系LAN		L2-SW タイプE	台	1	1,010,000	1,010,000			単-15号
情報系LAN		L2-SW タイプE	台	1	1,010,000	1,010,000			単-16号
ファイアウォール			台	1	1,500,000	1,500,000			単-17号
ソフトウェア			式	1		76,730,000			内-1号
機器単体費			式	1		161,375,200			
電子応用設備			式	1		17,616,450			

設計内訳書

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ダム・堰放流制御設備工		式	1		16,369,990				
ダム・堰放流制御装置設置工		式	1		1,948,018				
放流操作装置据付・調整 (労務)		台	1	78,700	78,700			単-18号	
放流操作装置据付・調整 (労務) 2台目補正あり		台	1	55,100	55,100			単-19号	
遠方手動操作装置表示部据付・調整 (労務)	主ゲート・流量調節ゲート用 操作部含	台	1	133,800	133,800			単-20号	
遠方手動操作装置表示部据付・調整 (労務) 2台目補正あり	左岸水路・右岸水路用 操作部含	台	1	110,200	110,200			単-21号	
HUB据付・調整 (労務)	手動系HUB	台	1	13,310	13,310			単-22号	
HUB据付・調整 (労務) 2台目補正あり	手動系HUB	台	1	9,312	9,312			単-23号	
ファイアウォール据付・調整		台	1	78,700	78,700			単-24号	
表示装置据付・調整 (労務)		台	1	78,700	78,700			単-25号	
警報表示盤据付 (労務)		台	1	5,906	5,906			単-26号	
情報入力・提供装置据付・調整 (労務)		台	1	78,700	78,700			単-27号	

設計内訳書

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
入出力装置据付・調整 (労務)		自立型 PLC	台	1	42,480	42,480			単-28号
インターフェース装置据付・調整 (労務) 既設架流用			架	1	42,830	42,830			単-29号
遠方手動操作装置据付・調整 (労務)		PLC 自立型	架	1	131,700	131,700			単-30号
制御系LAN据付・調整 (労務)		L2-SW タイプE	台	1	45,440	45,440			単-31号
情報系LAN据付・調整 (労務)		L2-SW タイプE	台	1	45,440	45,440			単-32号
放流警報設備監視・制御端末装置 移設 (労務)			台	1	66,840	66,840			単-33号
放流情報表示設備制御・監視端末装置 移設 (労務)			台	1	66,840	66,840			単-34号
CCTV設備監視制御端末装置 移設 (労務)			台	1	66,840	66,840			単-35号
高圧受変電設備監視端末装置 移設			台	1	66,840	66,840			単-36号
主水位計測装置 (1) 移設		PLC	台	1	66,840	66,840			単-37号
主水位計測装置 (2) 移設 補正あり		PLC	台	1	46,790	46,790			単-38号
副水位計測装置 (1) 移設 補正あり		PLC	台	1	46,790	46,790			単-39号

設計内訳書

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
副水位計測装置（２） 移設 補正あり		PLC	台	1	46,790	46,790			単-40号
情報管理装置 移設			架	1	175,300	175,300			単-41号
機側伝送装置4 既設架流用			架	1	49,690	49,690			単-42号
機側伝送装置5 既設架流用			架	1	49,690	49,690			単-43号
機側伝送装置6 既設架流用			架	1	49,690	49,690			単-44号
機側伝送装置7 既設架流用			架	1	49,690	49,690			単-45号
機側伝送装置8 既設架流用			架	1	49,690	49,690			単-46号
機側伝送装置9 既設架流用			架	1	49,690	49,690			単-47号
機側伝送装置10 既設架流用			架	1	49,690	49,690			単-48号
配管・配線工			式	1		10,150,913			
通信ケーブル（材料）		cat5－4P	m	287	47.5	13,632			単-49号
通信ケーブル（労務）		cat5-4p	m	287	850.5	244,093			単-50号

設計内訳書

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
制御ケーブル (材料)		CVV-S2sq-12C	m	300	645	193,500			単-51号
制御ケーブル (労務) 屋内露出配線		CVV-S2sq-12C	m	56	2,079	116,424			単-52号
制御ケーブル (労務) ケーブルラック配線		CVV-S2sq-12C	m	244	1,678	409,432			単-53号
制御ケーブル (材料)		CVV-S2sq-8C	m	2,904	459	1,332,936			単-54号
制御ケーブル (労務) 屋内露出配線		CVV-S2sq-8C	m	336	2,079	698,544			単-55号
制御ケーブル (労務) ケーブルラック配線		CVV-S2sq-8C	m	2,568	1,678	4,309,104			単-56号
制御ケーブル (材料)		CVV-S2sq-20C	m	668	1,011	675,348			単-57号
制御ケーブル (労務) 屋内露出配線		CVV-S2sq-20C	m	56	2,835	158,760			単-58号
制御ケーブル (労務) ケーブルラック配線		CVV-S2sq-20C	m	612	3,072	1,880,064			単-59号
制御ケーブル接続 (労務) 端子接続		10C以下	箇所	12	6,615	79,380			単-60号
制御ケーブル接続 (労務) 端子接続		15C以下	箇所	2	8,268	16,536			単-61号
制御ケーブル接続 (労務) 端子接続		20C以下	箇所	2	11,580	23,160			単-62号

設計内訳書

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ネットワーク総合調整		式	1		127, 157				
演算処理装置総合調整 (労務)		台	1	10, 870	10, 870			単-63号	
演算処理装置総合調整 (労務) 2 台目補正あり		台	1	7, 607	7, 607			単-64号	
端末装置調整総合 (労務)		台	1	10, 870	10, 870			単-65号	
端末装置調整総合 (労務) 2 台目補正あり		台	2	7, 607	15, 214			単-66号	
制御処理装置総合調整 (労務)		組	1	10, 870	10, 870			単-67号	
制御処理装置総合調整 (労務) 2 台目補正あり		組	8	7, 607	60, 856			単-68号	
データ入力部総合調整 (労務)		組	1	10, 870	10, 870			単-69号	
通信機能確認総合調整		式	1		72, 450				
通信機能確認調整 (労務)		式	1		72, 450			内-2号	
ダム・堰放流制御装置撤去工		式	1		675, 082				
遠方手動操作卓撤去 (労務)		台	1	24, 360	24, 360			単-70号	

設計内訳書

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
遠方手動操作卓撤去 (労務) 2台目補正あり		台	2	17,060	34,120			単-71号	
表示設定操作卓撤去 (労務)		台	1	24,360	24,360			単-72号	
操作設定端末装置撤去 (労務)		台	1	12,180	12,180			単-73号	
監視端末装置撤去 (労務)		台	1	12,180	12,180			単-74号	
ゲート動作監視盤撤去 (労務)		台	2	2,953	5,906			単-75号	
訓練処理装置撤去 (労務)	タッチパネル装置含む	台	1	54,660	54,660			単-76号	
プリンター撤去 (労務)		台	1	6,090	6,090			単-77号	
表示記録用端末装置撤去 (労務)		台	1	12,180	12,180			単-78号	
演算処理装置撤去 (労務)		架	1	51,010	51,010			単-79号	
入出力処理装置1撤去 (労務)		架	1	36,520	36,520			単-80号	
入出力処理装置2撤去 (労務)		架	1	63,840	63,840			単-81号	
入出力処理装置3撤去 (労務)		架	1	63,840	63,840			単-82号	

設計内訳書

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
I/F装置Ⅰ撤去 (労務)	PLC	台	1	12,180	12,180			単-83号	
I/F装置Ⅱ撤去 (労務) 2 台目補正あり	PLC	台	1	8,526	8,526			単-84号	
模擬ゲート装置撤去 (労務)		架	1	93,490	93,490			単-85号	
情報伝達処理装置撤去 (労務)		架	1	42,480	42,480			単-86号	
機側伝送装置4処理部撤去 (労務)	PLC RI/0 光コンバータ撤去	台	1	22,830	22,830			単-87号	
機側伝送装置5処理部撤去 (労務)	PLC 光コンバータ撤去	台	1	14,300	14,300			単-88号	
機側伝送装置6処理部撤去 (労務)	PLC 光コンバータ撤去	台	1	14,300	14,300			単-89号	
機側伝送装置7処理部撤去 (労務)	PLC 光コンバータ撤去	台	1	14,300	14,300			単-90号	
機側伝送装置8処理部撤去 (労務)	PLC 光コンバータ撤去	台	1	14,300	14,300			単-91号	
機側伝送装置9処理部撤去 (労務)	PLC 光コンバータ撤去	台	1	14,300	14,300			単-92号	
機側伝送装置10処理部撤去 (労務)	PLC RI/0 光コンバータ撤去	台	1	22,830	22,830			単-93号	
配管・配線撤去工		式	1		3,337,628				

設計内訳書

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
制御ケーブル撤去 (労務) 屋内露出配線		CVV-S2sq-12C	m	56	1,040	58,240			単-94号
制御ケーブル撤去 (労務) ラック配線		CVV-S2sq-12C	m	244	838.7	204,642			単-95号
制御ケーブル撤去 (労務) 屋内露出配線		CVV-S2sq-4C	m	392	1,040	407,680			単-96号
制御ケーブル撤去 (労務) ラック配線		CVV-S2sq-4C	m	3,180	838.7	2,667,066			単-97号
現場発生品			式	1		58,742			
現場発生品運搬			式	1		58,742			内-3号
システム・インテグレーション			式	1		1,205,460			
システム・インテグレーション			式	1		1,205,460			
システム・インテグレーション			式	1		1,205,460			内-4号
工場製品輸送工			式	1		41,000			
輸送工			式	1		41,000			
輸送(電気)			式	1		41,000			内-5号

設計内訳書

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備 維持管理		式	1		6,370,000				
保守業務		式	1		6,370,000				
労務費		式	1		3,351,184				
総合・個別点検 (6ヶ月点検)		回	3	308,200	924,600			単-98号	
総合・個別点検 (12ヶ月点検)		回	3	781,600	2,344,800			単-99号	
業務計画		式	1		10,440			内-6号	
臨時点検A		式	1		61,600			内-7号	
保守記録簿登録		式	1		9,744			内-8号	
直接経費		式	1		347,241				
旅費交通費 (臨時点検)		式	1		2,689			内-9号	
旅費交通費 (率を用いた積算)		式	1		261,552			内-10号	
安全費		式	1		83,000			内-11号	

設計内訳書

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		335,000				
技術管理費		式	1		335,000			内-12号	
諸経費		式	1		2,336,575				
諸経費		式	1		2,336,575			内-13号	
直接工事費		式	1		23,986,450				
共通仮設費		式	1		1,706,295				
共通仮設費		式	1		17,295				
技術管理費		式	1		17,295				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		17,295			内-14号	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,689,000				
純工事費		式	1		25,692,745				
現場管理費		式	1		7,598,000				

設計内訳書

工事名	紀の川大堰管理制御処理設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		12,346,000				
技術者間接費		式	1		3,051,000				
機器管理費		式	1		9,295,000				
工事原価		式	1		45,636,745				
一般管理費等		式	1		7,508,055				
工事価格		式	1		214,520,000				
消費税相当額		式	1		21,452,000				
工事費計		式	1		235,972,000				

一式当たり内訳書

ソフトウェア

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
放流操作装置ソフトウェア		式	1		49,500,000			
表示装置ソフトウェア		式	1		1,900,000			
入出力装置ソフトウェア	入出力部PLC用	式	1		6,580,000			
遠方手動操作装置ソフトウェア	主・流量調節ゲート操作PLC用	式	1		3,800,000			
遠方手動操作装置表示部ソフトウェア	主・流量調節ゲート操作FAPC用	式	1		1,900,000			
遠方手動操作装置ソフトウェア	左岸・右岸操作PLC用	式	1		3,550,000			
遠方手動操作装置表示部ソフトウェア	左岸・右岸操作FAPC用	式	1		1,850,000			
情報入力・提供装置ソフトウェア		式	1		7,650,000			
合 計					76,730,000			

一式当たり内訳書

通信機能確認調整（労務）
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信機能確認総合調整（ダム・堰）	通信機能確認調整	式	1		72,450			
合 計					72,450			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック4～4.5t級、吊能力2.9t有り 20.0km以下	t	2.14	10,090	21,592			
現場発生品及び支給品積み込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック4～4.5t級、吊能力2.9t	t	4.28	8,680	37,150			
合 計					58,742			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	台	2	173,200	346,400			
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	2	104,000	208,000			
設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	台	1	116,700	116,700			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正なし	台	3	47,820	143,460			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	5	40,940	204,700			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	セキュリティの設定1(フィルタリング) 補正なし 補正なし	台	2	54,340	108,680			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	セキュリティの設定2(アドレス変換) 補正なし 補正なし	台	2	38,760	77,520			
合 計					1,205,460			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	41000円/台	台	1	41,000	41,000			
合 計					41,000			

一式当たり内訳書

業務計画
第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務計画		式	1		10,440			
合 計					10,440			

一式当たり内訳書

臨時点検A

第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費A		式	1		61,600			
合 計					61,600			

一式当たり内訳書

保守記録簿登録
第 8号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
保守記録簿登録		式	1		9,744			
合 計					9,744			

一式当たり内訳書

旅費交通費（臨時点検）
第 9号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費（臨時点検）		式	1		2,689			
合 計					2,689			

一式当たり内訳書

旅費交通費（率を用いた積算）
第 10号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費（率を用いた積算）		式	1		261,552			
合 計					261,552			

一式当たり内訳書

安全費
第 11号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費		式	1		83,000			
合 計					83,000			

一式当たり内訳書

技術管理費
第 12号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費		式	1		335,000			
合 計					335,000			

一式当たり内訳書

諸経費
第 13号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費	維持管理分	式	1		2,336,575			
合 計					2,336,575			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 14号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0.71	24,360	17,295			
合 計					17,295			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一1号	放流操作装置1・2	FAパソコン モニタ、マウス、キーボードを含む	単位	台	数量		単価	
						1		3,250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		3250000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
			台	1	3,250,000	3,250,000		
計						3,250,000		
単価						3,250,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一2号	OAデスク	700H×1600W×1100D PC収納部付	単位	台	数量		単価	
						1		300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
			台	1	300,000	300,000		
計						300,000		
単価						300,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
単一3号	入出力装置 伝送部・制御部	PLC	単位	台	数量	1	単価	4, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		4000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4, 000, 000	4, 000, 000		
計						4, 000, 000		
単価						4, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
単一4号	機器収容架	2000H×600W×700D 自立型	単位	台	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一5号	遠方手動操作装置 伝送部・制御部	PLC 主ゲート・流量調節ゲート用 左岸・右岸水路用	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		4000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,000,000	4,000,000		
計						4,000,000		
単価						4,000,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一6号	遠方手動操作装置 表示部	FAパソコン モニタ2台、マウス、キーボードを含む 主ゲート・流量調節ゲート用 左岸・右岸水路用	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		3250000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,250,000	3,250,000		
計						3,250,000		
単価						3,250,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一7号	操作部	卓上操作部 非常スイッチ含む	単位	台	数量	1	単価	3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,000,000	3,000,000		
計						3,000,000		
単価						3,000,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一8号	HUB	手動系HUB	単位	台	数量	1	単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	100,000	100,000		
計						100,000		
単価						100,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一9号	0Aデスク	700H×2600W×1100D PC収納部付	単位	台	数量		単価	
						1		400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	400,000	400,000		
計						400,000		
単価						400,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一10号	メディアコンバータ	SM1C用 伝送距離500m	単位	台	数量		単価	
						1		50,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		50900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	50,900	50,900		
計						50,900		
単価						50,900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一11号	情報入力・提供装置	FAパソコン モニタ、マウス、キーボードを含む	単位	台	数量	1	単価	7,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		7500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	7,500,000	7,500,000		
計						7,500,000		
単価						7,500,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一12号	表示装置	OAパソコン モニタ、マウス、キーボードを含む	単位	台	数量	1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	500,000	500,000		
計						500,000		
単価						500,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－13号	機側伝送装置4～10	制御処理部・制御部PLC	単位	台	数量	1	単価	4,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		4000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,000,000	4,000,000		
計						4,000,000		
単価						4,000,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－14号	警報表示盤		単位	台	数量	1	単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,000,000	1,000,000		
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一15号	制御系LAN	L2-SW タイプE	単位	台	数量	1	単価	1,010,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1010000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,010,000	1,010,000		
計						1,010,000		
単価						1,010,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一16号	情報系LAN	L2-SW タイプE	単位	台	数量	1	単価	1,010,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1010000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,010,000	1,010,000		
計						1,010,000		
単価						1,010,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一17号	ファイアウォール		単位	台	数量	1	単価	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,500,000	1,500,000		
計						1,500,000		
単価						1,500,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一18号	放流操作装置据付・調整（労務）		単位	台	数量	1	単価	78,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付 仮設時		情報管理装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
ダム・堰放流設備制御装置調整 仮設時		情報管理装置 補正なし	台	1	54,340	54,340		
計						78,700		
単価						78,700	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一19号	放流操作装置据付・調整（労務） 2台目補正あり		単位	台	数量	1	単価	55,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付 本設時		情報管理装置 新設 補正あり	台	1	17,060	17,060		
ダム・堰放流設備制御装置調整 本設時		情報管理装置 補正あり	台	1	38,040	38,040		
計						55,100		
単価						55,100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一20号	遠方手動操作装置表示部据付・調整（ 労務）	主ゲート・流量調節ゲート用 操作部含	単位	台	数量	1	単価	133,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付 仮設時		情報管理装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
ダム・堰放流設備制御装置調整 仮設時		情報管理装置 補正なし	台	1	54,340	54,340		
ダム・堰放流設備制御装置据付 本設時		情報管理装置 新設 補正あり	台	1	17,060	17,060		
ダム・堰放流設備制御装置調整 本設時		情報管理装置 補正あり	台	1	38,040	38,040		
計						133,800		
単価						133,800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一21号	遠方手動操作装置表示部据付・調整（ 労務） 2台目補正あり	左岸水路・右岸水路用 操作部含	単位	台	数量	1	単価	110,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付 仮設時		情報管理装置 新設 補正あり	台	1	17,060	17,060		
ダム・堰放流設備制御装置調整 仮設時		情報管理装置 補正あり	台	1	38,040	38,040		
ダム・堰放流設備制御装置据付 本設時		情報管理装置 新設 補正あり	台	1	17,060	17,060		
ダム・堰放流設備制御装置調整 本設時		情報管理装置 補正あり	台	1	38,040	38,040		
計						110,200		
単価						110,200	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一22号	HUB据付・調整（労務）	手動系HUB	単位	台	数量		単価	
						1		13,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2,436	2,436		
各種情報設備調整		ハブ 補正なし	台	1	10,870	10,870		
計						13,306		
単価						13,310	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一23号	HUB据付・調整（労務） 2 台目補正あり	手動系HUB	単位	台	数量		単価	
						1		9,312
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正あり	台	1	1,705	1,705		
各種情報設備調整		ハブ 補正あり	台	1	7,607	7,607		
計						9,312		
単価						9,312	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-24号	ファイアウォール据付・調整		単位	台	数量	1	単価	78,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	54,340	54,340		
計						78,700		
単価						78,700	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-25号	表示装置据付・調整（労務）		単位	台	数量	1	単価	78,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		情報管理装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
ダム・堰放流設備制御装置調整		情報管理装置 補正なし	台	1	54,340	54,340		
計						78,700		
単価						78,700	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一26号	警報表示盤据付 (労務)		単位	台	数量	1	単価	5,906
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (警報盤) 情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	5,906	5,906		
計						5,906		
単価						5,906	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一27号	情報入力・提供装置据付・調整 (労務)		単位	台	数量	1	単価	78,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		情報管理装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
ダム・堰放流設備制御装置調整		情報管理装置 補正なし	台	1	54,340	54,340		
計						78,700		
単価						78,700	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-28号	入出力装置据付・調整 (労務)	自立型 PLC	単位	台	数量		単価	
						1		42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
計						42,480		
単価						42,480	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-29号	インターフェース装置据付・調整 (労務) 既設架流用		単位	架	数量		単価	
						1		42,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付 メディアコンバータ		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240		
I Pネットワーク装置据付 メディアコンバータ		光リピータ 新設 補正あり	台	13	2,968	38,584		
計						42,824		
単価						42,830	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一30号	遠方手動操作装置据付・調整（労務）	PLC 自立型	単位	架	数量	1	単価	131,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付 主・流量調節ゲート 仮設	機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360			
ダム・堰放流設備制御装置据付 左岸・右岸水路 仮設	機側伝送装置 新設 補正あり	台	1	17,060	17,060			
ダム・堰放流設備制御装置調整 主・流量調節ゲート 仮設	機側伝送装置 補正なし	台	1	18,120	18,120			
ダム・堰放流設備制御装置調整 左岸・右岸水路 仮設	機側伝送装置 補正あり	台	1	12,680	12,680			
ダム・堰放流設備制御装置据付 主・流量調節ゲート 本設	機側伝送装置 新設 補正あり	台	1	17,060	17,060			
ダム・堰放流設備制御装置据付 左岸・右岸水路 本設	機側伝送装置 新設 補正あり	台	1	17,060	17,060			
ダム・堰放流設備制御装置調整 主・流量調節ゲート 本設	機側伝送装置 補正あり	台	1	12,680	12,680			
ダム・堰放流設備制御装置調整 左岸・右岸水路 本設	機側伝送装置 補正あり	台	1	12,680	12,680			
計					131,700			
単価					131,700	円／架		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-31号	制御系LAN据付・調整（労務）	L2-SW タイプE	単位	台	数量		単価	
						1		45,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600		
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840		
計						45,440		
単価						45,440	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-32号	情報系LAN据付・調整（労務）	L2-SW タイプE	単位	台	数量		単価	
						1		45,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600		
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840		
計						45,440		
単価						45,440	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一33号	放流警報設備監視・制御端末装置 移設 (労務)		単位	台	数量	1	単価	66,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 移設 補正なし	台	1	48,720	48,720		
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
計						66,840		
単価						66,840	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一34号	放流情報表示設備制御・監視端末装置 移設（労務）		単位	台	数量	1	単価	66,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 移設 補正なし	台	1	48,720	48,720		
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
計						66,840		
単価						66,840	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－35号	CCTV設備監視制御端末装置 移設（労務）		単位	台	数量		単価	66,840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 移設 補正なし	台	1	48,720	48,720		
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
	計					66,840		
	単価					66,840	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－36号	高圧受変電設備監視端末装置 移設		単位	台	数量		単価	66,840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 移設 補正なし	台	1	48,720	48,720		
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
	計					66,840		
	単価					66,840	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－37号	主水位計測装置（1） 移設	PLC	単位	台	数量	1	単価	66,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 移設 補正なし	台	1	48,720	48,720		
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
計						66,840		
単価						66,840	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－38号	主水位計測装置（2） 移設 補正あり	PLC	単位	台	数量	1	単価	46,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 移設 補正あり	台	1	34,110	34,110		
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正あり	台	1	12,680	12,680		
計						46,790		
単価						46,790	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－39号	副水位計測装置（1） 移設 補正あり	PLC	単位	台	数量		単価	
						1		46,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 移設 補正あり	台	1	34,110	34,110		
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正あり	台	1	12,680	12,680		
計						46,790		
単価						46,790	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単－40号	副水位計測装置（2） 移設 補正あり	PLC	単位	台	数量		単価	
						1		46,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 移設 補正あり	台	1	34,110	34,110		
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正あり	台	1	12,680	12,680		
計						46,790		
単価						46,790	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一41号	情報管理装置 移設		単位	架	数量	1	単価	175,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 移設 補正なし	台	1	48,720	48,720		
	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報管理装置 補正なし	台	1	54,340	54,340		
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 移設 補正あり	台	1	34,110	34,110		
	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報管理装置 補正あり	台	1	38,040	38,040		
	計					175,210		
	単価					175,300	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一42号	機側伝送装置4 既設架流用		単位	架	数量	1	単価	49,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968		
計						49,688		
単価						49,690	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一43号	機側伝送装置5 既設架流用		単位	架	数量	1	単価	49,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968		
計						49,688		
単価						49,690	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一44号	機側伝送装置6 既設架流用		単位	架	数量	1	単価	49,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
I P ネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240		
I P ネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968		
計						49,688		
単価						49,690	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一45号	機側伝送装置7 既設架流用		単位	架	数量	1	単価	49,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968		
計						49,688		
単価						49,690	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一46号	機側伝送装置8 既設架流用		単位	架	数量	1	単価	49,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968		
計						49,688		
単価						49,690	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一47号	機側伝送装置9 既設架流用		単位	架	数量	1	単価	49,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968		
計						49,688		
単価						49,690	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一48号	機側伝送装置10 既設架流用		単位	架	数量	1	単価	49,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
ダム・堰放流設備制御装置調整		機側伝送装置 補正なし	台	1	18,120	18,120		
I P ネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240		
I P ネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968		
計						49,688		
単価						49,690	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-49号	通信ケーブル（材料）	cat5-4P	単位	m	数量		単価	
						1		47.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ツイストペアケーブル		カテゴリー5 4 P	m	1	47.5	47.5		
計						47.5		
単価						47.5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-50号	通信ケーブル（労務）	cat5-4p	単位	m	数量		単価	
						1		850.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	850.5	850.5		
計						850.5		
単価						850.5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-51号	制御ケーブル（材料）	CVV-S2sq-12C	単位	m	数量		単価	
						1		645
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V - S 銅テープ 2 . 0 mm 2 1 2 心	m	1	645	645		
計						645		
単価						645	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-52号	制御ケーブル（労務） 屋内露出配線	CVV-S2sq-12C	単位	m	数量		単価	
						1		2,079
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,079	2,079		
計						2,079		
単価						2,079	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-53号	制御ケーブル（労務） ケーブルラック配線	CVV-S2sq-12C	単位	m	数量		単価	
						1		1,678
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,678	1,678		
計						1,678		
単価						1,678	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-54号	制御ケーブル（材料）	CVV-S2sq-8C	単位	m	数量		単価	
						1		459
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S銅テープ2.0mm2 8心	m	1	459	459		
計						459		
単価						459	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-55号	制御ケーブル（労務） 屋内露出配線	CVV-S2sq-8C	単位	m	数量		単価	
						1		2,079
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,079	2,079		
計						2,079		
単価						2,079	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-56号	制御ケーブル（労務） ケーブルラック配線	CVV-S2sq-8C	単位	m	数量		単価	
						1		1,678
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,678	1,678		
計						1,678		
単価						1,678	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-57号	制御ケーブル（材料）	CVV-S2sq-20C	単位	m	数量		単価	
						1		1,011
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V - S 銅テープ 2 . 0 m m 2 2 0 心	m	1	1,011	1,011		
計						1,011		
単価						1,011	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-58号	制御ケーブル（労務） 屋内露出配線	CVV-S2sq-20C	単位	m	数量		単価	
						1		2,835
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2,835	2,835		
計						2,835		
単価						2,835	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一59号	制御ケーブル（労務） ケーブルラック配線	CVV-S2sq-20C	単位	m	数量		単価	
						1		3,072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	3,072	3,072		
計						3,072		
単価						3,072	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一60号	制御ケーブル接続（労務） 端子接続	10C以下	単位	箇所	数量		単価	
						1		6,615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御ケーブル（端子接続）		2.0～5.5mm2 10C以下 標準 シールドボックス取付なし	箇所	1	6,615	6,615		
計						6,615		
単価						6,615	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一61号	制御ケーブル接続（労務） 端子接続	15C以下	単位	箇所	数量	1	単価	8,268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御ケーブル（端子接続）		2.0～5.5mm2 15C以下 標準 ジョイントボックス取付なし	箇所	1	8,268	8,268		
計						8,268		
単価						8,268	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一62号	制御ケーブル接続（労務） 端子接続	20C以下	単位	箇所	数量	1	単価	11,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御ケーブル（端子接続）		2.0～5.5mm2 20C以下 標準 ジョイントボックス取付なし	箇所	1	11,580	11,580		
計						11,580		
単価						11,580	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-63号	演算処理装置総合調整（労務）		単位	台	数量		単価	
						1		10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		演算処理装置 補正なし						
			台	1	10,870	10,870		
計						10,870		
単価						10,870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-64号	演算処理装置総合調整（労務） 2台目補正あり		単位	台	数量		単価	
						1		7,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		演算処理装置 補正あり						
			台	1	7,607	7,607		
計						7,607		
単価						7,607	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一65号	端末装置調整総合（労務）		単位	台	数量		単価	
						1		10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		端末装置 補正なし						
			台	1	10,870	10,870		
計						10,870		
単価						10,870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一66号	端末装置調整総合（労務） 2台目補正あり		単位	台	数量		単価	
						1		7,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）		端末装置 補正あり						
			台	1	7,607	7,607		
計						7,607		
単価						7,607	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一67号	制御処理装置総合調整（労務）		単位	組	数量		単価	
						1		10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		制御処理装置 補正なし						
			組	1	10,870	10,870		
計						10,870		
単価						10,870	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一68号	制御処理装置総合調整（労務） 2台目補正あり		単位	組	数量		単価	
						1		7,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		制御処理装置 補正あり						
			組	1	7,607	7,607		
計						7,607		
単価						7,607	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一69号	データ入力部総合調整（労務）		単位	組	数量	1	単価	10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		データ入出力部 補正なし	組	1	10,870	10,870		
計						10,870		
単価						10,870	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一70号	遠方手動操作卓撤去（労務）		単位	台	数量	1	単価	24,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	24,360	24,360		
計						24,360		
単価						24,360	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一71号	遠方手動操作卓撤去（労務） 2台目補正あり		単位	台	数量		単価	
						1		17,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 撤去(不使用) 補正あり						
			台	1	17,060	17,060		
計						17,060		
単価						17,060	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一72号	表示設定操作卓撤去（労務）		単位	台	数量		単価	
						1		24,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 撤去(不使用) 補正なし						
			台	1	24,360	24,360		
計						24,360		
単価						24,360	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一73号	操作設定端末装置撤去（労務）		単位	台	数量		単価	
						1		12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		情報管理装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180		
計						12,180		
単価						12,180	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一74号	監視端末装置撤去（労務）		単位	台	数量		単価	
						1		12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180		
計						12,180		
単価						12,180	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一75号	ゲート動作監視盤撤去（労務）		単位	台	数量	1	単価	2,953
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 撤去（不使用）補正なし	個	1	2,953	2,953		
計						2,953		
単価						2,953	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一76号	訓練処理装置装置撤去（労務）	タッチパネル装置含む	単位	台	数量	1	単価	54,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付 管理支援装置		管理支援装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12,180	12,180		
ダム・堰放流設備制御装置据付 訓練処理装置		ゲート模擬装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	30,300	30,300		
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付 タッチパネル装置		表示端末装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12,180	12,180		
計						54,660		
単価						54,660	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-77号	プリンター撤去 (労務)		単位	台	数量		単価	
						1		6,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		記録用端末装置(プリンタ) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	6,090	6,090		
計						6,090		
単価						6,090	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単-78号	表示記録用端末装置撤去 (労務)		単位	台	数量		単価	
						1		12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		記録用端末装置(帳票印刷用) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180		
計						12,180		
単価						12,180	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一79号	演算処理装置撤去（労務）		単位	架	数量	1	単価	51,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		情報管理装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12,180	12,180		
ダム・堰放流設備制御装置据付		情報管理装置 撤去（不使用）補正あり	台	1	8,526	8,526		
各種情報設備据付		収容架 撤去（不使用）補正なし	架	1	30,300	30,300		
計						51,006		
単価						51,010	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一80号	入出力処理装置1 撤去 (労務)		単位	架	数量	1	単価	36,520
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付 結合装置Ⅰ	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180			
ダム・堰放流設備制御装置据付 結合装置Ⅱ	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,526	8,526			
ダム・堰放流設備制御装置据付 処理部	情報管理装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180			
ＩＰネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,119	2,119			
ＩＰネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1,514	1,514			
計					36,519			
単価					36,520	円／架		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一81号	入出力処理装置 2 撤去 (労務)		単位	架	数量	1	単価	63,840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付 結合装置Ⅰ	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,526	8,526		
	ダム・堰放流設備制御装置据付 結合装置Ⅱ	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,526	8,526		
	ダム・堰放流設備制御装置据付 主水位処理部 1	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,526	8,526		
	ダム・堰放流設備制御装置据付 主水位処理部 2	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,526	8,526		
	ダム・堰放流設備制御装置据付 処理部	情報管理装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,526	8,526		
	各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正あり	架	1	21,210	21,210		
	計					63,840		
	単価					63,840	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一82号	入出力処理装置3撤去（労務）		単位	架	数量	1	単価	63,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付 結合装置Ⅰ		機側伝送装置 撤去（不使用）補正あり	台	1	8,526	8,526		
ダム・堰放流設備制御装置据付 結合装置Ⅱ		機側伝送装置 撤去（不使用）補正あり	台	1	8,526	8,526		
ダム・堰放流設備制御装置据付 副水位処理部1		機側伝送装置 撤去（不使用）補正あり	台	1	8,526	8,526		
ダム・堰放流設備制御装置据付 副水位処理部2		機側伝送装置 撤去（不使用）補正あり	台	1	8,526	8,526		
ダム・堰放流設備制御装置据付		情報管理装置 撤去（不使用）補正あり	台	1	8,526	8,526		
各種情報設備据付		収容架 撤去（不使用）補正あり	架	1	21,210	21,210		
計						63,840		
単価						63,840	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一83号	I/F装置Ⅰ撤去（労務）	PLC	単位	台	数量		単価	
						1		12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし						
			台	1	12,180	12,180		
計						12,180		
単価						12,180	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一84号	I/F装置Ⅱ撤去（労務） 2台目補正あり	PLC	単位	台	数量		単価	
						1		8,526
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正あり						
			台	1	8,526	8,526		
計						8,526		
単価						8,526	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-85号	模擬ゲート装置撤去（労務）		単位	架	数量	1	単価	93,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付 管理支援装置		管理支援装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12,180	12,180		
ダム・堰放流設備制御装置据付 模擬ゲート装置		ゲート模擬装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	30,300	30,300		
ダム・堰放流設備制御装置据付 実機訓練用PLC		機側伝送装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	12,180	12,180		
ダム・堰放流設備制御装置据付 単体訓練用PLC		機側伝送装置 撤去（不使用）補正あり	台	1	8,526	8,526		
各種情報設備据付		収容架 撤去（不使用）補正なし	架	1	30,300	30,300		
計						93,486		
単価						93,490	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一86号	情報伝達処理装置撤去（労務）		単位	架	数量	1	単価	42,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	情報伝送処理装置据付（ダム・堰）	情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	42,480	42,480		
	計					42,480		
	単価					42,480	円／架	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-87号	機側伝送装置4処理部撤去 (労務)	PLC RI/O 光コンバータ撤去	単位	台	数量	1	単価	22,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180		
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,526	8,526		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,119	2,119		
計						22,825		
単価						22,830	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一88号	機側伝送装置5処理部撤去（労務）	PLC 光コンバータ撤去	単位	台	数量		単価	
						1		14,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,119	2,119		
計						14,299		
単価						14,300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一89号	機側伝送装置6処理部撤去（労務）	PLC 光コンバータ撤去	単位	台	数量		単価	
						1		14,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,119	2,119		
計						14,299		
単価						14,300	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一90号	機側伝送装置7処理部撤去（労務）	PLC 光コンバータ撤去	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	14,300	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180		
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,119	2,119		
	計					14,299		
	単価					14,300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一91号	機側伝送装置8処理部撤去（労務）	PLC 光コンバータ撤去	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	14,300	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180		
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,119	2,119		
	計					14,299		
	単価					14,300	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単一92号	機側伝送装置9処理部撤去（労務）	PLC 光コンバータ撤去	単位	台	数量	1	単価	14,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180		
I P ネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,119	2,119		
計						14,299		
単価						14,300	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-93号	機側伝送装置10処理部撤去（労務）	PLC RI/O 光コンバータ撤去	単位	台	数量	1	単価	22,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180	12,180		
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,526	8,526		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,119	2,119		
計						22,825		
単価						22,830	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一94号	制御ケーブル撤去 (労務) 屋内露出配線	CVV-S2sq-12C	単位	m	数量		単価	
						1		1,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,040	1,040		
計						1,040		
単価						1,040	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一95号	制御ケーブル撤去 (労務) ラック配線	CVV-S2sq-12C	単位	m	数量		単価	
						1		838.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	838.7	838.7		
計						838.7		
単価						838.7	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一96号	制御ケーブル撤去 (労務) 屋内露出配線	CVV-S2sq-4C	単位	m	数量		単価	
						1		1,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,040	1,040		
計						1,040		
単価						1,040	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
単一97号	制御ケーブル撤去 (労務) ラック配線	CVV-S2sq-4C	単位	m	数量		単価	
						1		838.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	838.7	838.7		
計						838.7		
単価						838.7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一98号	総合・個別点検（6ヶ月点検）		単位	回	数量	1	単価 308,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
総合・個別点検（6ヶ月点検）			回	1	308,200	308,200	
計						308,200	
単価						308,200	円／回

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
単一99号	総合・個別点検（12ヶ月点検）		単位	回	数量	1	単価 781,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
総合・個別点検（12ヶ月点検）			回	1	781,600	781,600	
計						781,600	
単価						781,600	円／回

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	3250000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		3,250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3,250,000	3,250,000		
計						3,250,000		
単価						3,250,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	300,000	300,000		
計						300,000		
単価						300,000	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	4000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	4,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	4,000,000	4,000,000		
計						4,000,000		
単価						4,000,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3, 000, 000	3, 000, 000		
計						3, 000, 000		
単価						3, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	100, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						100, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	400, 000	400, 000	
計						400, 000	
単価						400, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	50900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 50, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	50, 900	50, 900	
計						50, 900	
単価						50, 900	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	7500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		7,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	7,500,000	7,500,000		
計						7,500,000		
単価						7,500,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	500,000	500,000		
計						500,000		
単価						500,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,000,000	1,000,000		
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	1010000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		1,010,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,010,000	1,010,000		
計						1,010,000		
単価						1,010,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置据付 仮設時	情報管理装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	24,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,360		
単価						24,360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置調整 仮設時	情報管理装置 補正なし	単位	台	数量		単価	54,340
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1.5	36,225	54,337		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						54,340		
単価						54,340	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置据付 本設時	情報管理装置 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	17,060
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.7	24,360	17,052		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						17,060		
単価						17,060	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置調整 本設時	情報管理装置 補正あり	単位	台	数量		単価	38,040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1.05	36,225	38,036		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						38,040		
単価						38,040	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		2,436
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.1	24,360	2,436		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,436		
単価						2,436	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	各種情報設備調整	ハブ 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10,870		
単価						10,870	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.07	24,360	1,705		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,705		
単価						1,705	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	各種情報設備調整	ハブ 補正あり	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.21	36,225	7,607		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,607		
単価						7,607	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,360		
単価						24,360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1.5	36,225	54,337		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						54,340		
単価						54,340	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 新設 補正なし	単位	個	数量		単価	
						1		5,906
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	23,625	5,906		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,906		
単価						5,906	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		24,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,360		
単価						24,360	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	ダム・堰放流設備制御装置調整	機側伝送装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	18,120
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						18,120		
単価						18,120	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	4,240
メディアコンバータ							
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.07	36,225	2,535		
電気通信技術員		人	0.07	24,360	1,705		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					4,240		
単価					4,240	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,968
メディアコンバータ							
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.049	36,225	1,775		
電気通信技術員		人	0.049	24,360	1,193		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					2,968		
単価					2,968	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
	左岸・右岸水路 仮設					1		17,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.7	24,360	17,052		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						17,060		
単価						17,060	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置調整	機側伝送装置 補正あり	単位	台	数量		単価	
	左岸・右岸水路 仮設					1		12,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.35	36,225	12,678		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						12,680		
単価						12,680	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.34	36,225	12,316		
電気通信技術員			人	0.34	24,360	8,282		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20,600		
単価						20,600	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	24,840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.41	36,225	14,852		
電気通信技術員			人	0.41	24,360	9,987		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						24,840		
単価						24,840	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 移設 補正なし	単位	台	数量		単価	48,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	2	24,360	48,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						48,720		
単価						48,720	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量		単価	18,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						18,120		
単価						18,120	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 移設 補正なし	単位	台	数量		単価	48,720
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	2	24,360	48,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						48,720		
単価						48,720	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	機側伝送装置 移設 補正あり	単位	台	数量		単価	34,110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.4	24,360	34,104		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						34,110		
単価						34,110	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 移設 補正なし	単位	台	数量		単価	48,720
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	2	24,360	48,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						48,720		
単価						48,720	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 移設 補正あり	単位	台	数量		単価	34,110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.4	24,360	34,104		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						34,110		
単価						34,110	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	850.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	3.6	23,625	85,050			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						85,050			
単価						850.5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	2,079
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8.8	23,625	207,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						207,900		
単価						2,079	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	1,678
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7.1	23,625	167,737		
諸雑費（まるめ）			式	1		63		
計						167,800		
単価						1,678	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	2,835
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	12	23,625	283,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						283,500		
単価						2,835	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		3,072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	23,625	307,125		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						307,200		
単価						3,072	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	制御ケーブル（端子接続）	2.0～5.5mm2 10C以下 標準 ジョイントボックス取付なし	単位	箇所	数量		単価	
						1		6,615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.28	23,625	6,615		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,615		
単価						6,615	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	制御ケーブル（端子接続）	2.0～5.5mm2 15C以下 標準 ジョイントボックス取付なし	単位	箇所	数量	1	単価	8,268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.35	23,625	8,268		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,268		
単価						8,268	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	制御ケーブル（端子接続）	2.0～5.5mm2 20C以下 標準 ジョイントボックス取付なし	単位	箇所	数量	1	単価	11,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.49	23,625	11,576		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						11,580		
単価						11,580	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	演算処理装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10,870		
単価						10,870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	演算処理装置 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		7,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.21	36,225	7,607		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,607		
単価						7,607	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						10,870	
単価						10,870	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.21	36,225	7,607	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,607	
単価						7,607	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	制御処理装置 補正なし	単位	組	数量	1	単価	10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10,870		
単価						10,870	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	制御処理装置 補正あり	単位	組	数量	1	単価	7,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.21	36,225	7,607		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,607		
単価						7,607	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正なし	単位	組	数量	1	単価	10,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	36,225	10,867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10,870		
単価						10,870	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	通信機能確認総合調整（ダム・堰）	通信機能確認調整	単位	式	数量	1	単価	72,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2	36,225	72,450		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						72,450		
単価						72,450	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	24,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,360		
単価						24,360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	17,060
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.7	24,360	17,052		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						17,060		
単価						17,060	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 撤去（不使用） 補正なし	単位	台	数量	1	単価	12, 180	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員			人	0. 5	24, 360	12, 180			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						12, 180			
単価						12, 180	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	12, 180
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術員			人	0. 5	24, 360	12, 180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 180		
単価						12, 180	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	個	数量	1	単価 2,953
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.125	23,625	2,953	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,953	
単価						2,953	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000
	ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 12,180
管理支援装置							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						12,180	
単価						12,180	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	ダム・堰放流設備制御装置据付 訓練処理装置	ゲート模擬装置 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	30,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112		
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						30,300		
単価						30,300	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(ﾌﾟﾘﾝﾀ) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6, 090	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員			人	0. 25	24, 360	6, 090			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						6, 090			
単価						6, 090	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(帳票印刷用) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12,180		
単価						12,180	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	ダム・堰放流設備制御装置据付	情報管理装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	8,526
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.35	24,360	8,526		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,526		
単価						8,526	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	30,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112		
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						30,300		
単価						30,300	円／架	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置据付 結合装置Ⅰ	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	12,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12,180		
単価						12,180	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ダム・堰放流設備制御装置据付 結合装置Ⅱ	機側伝送装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	8,526
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.35	24,360	8,526		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,526		
単価						8,526	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	2,119
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.035	36,225	1,267		
電気通信技術員			人	0.035	24,360	852		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,119		
単価						2,119	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	1,514
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.025	36,225	905		
電気通信技術員			人	0.025	24,360	609		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,514		
単価						1,514	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	各種情報設備据付	収容架 撤去(不使用) 補正あり	単位	架	数量	1	単価	21,210
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.35	36,225	12,678		
電気通信技術員			人	0.35	24,360	8,526		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						21,210		
単価						21,210	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

	情報伝送処理装置据付（ダム・堰）	情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	42,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112		
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						42,480		
単価						42,480	円／架	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 1 2024. 1 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	1, 040	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	4. 4	23, 625	103, 950			
諸雑費（まるめ）			式	1		50			
計						104, 000			
単価						1, 040	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	838.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.55	23,625	83,868		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						83,870		
単価						838.7	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	173,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	4.78	36,225	173,155		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						173,200		
単価						173,200	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	104,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	2.87	36,225	103,965		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						104,000		
単価						104,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	設定変更時の装置設定 (IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ (ボックス型) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	116,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	3.22	36,225	116,644		
諸雑費（まるめ）			式	1		56		
計						116,700		
単価						116,700	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャーマン型)等)	ルーティング設計1 (ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	47,820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.32	36,225	47,817		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						47,820		
単価						47,820	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャ ー型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.13	36,225	40,934		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						40,940		
単価						40,940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャ ー型)等)	セキュリティの設定1(フィルタリ ング) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	54,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.5	36,225	54,337		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						54,340		
単価						54,340	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	セキュリティの設定2(アドレス変換) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	38,760
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.07	36,225	38,760		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						38,760		
単価						38,760	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00000002000	
	輸送費（電気）	41000円/台	単位	台	数量		単価	41,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	41,000	41,000		
計						41,000		
単価						41,000	円／台	